Operis operatio.

Mei gratias pro scriba: hec in sese imprefectiaz obtulerunt
quod annotatu digniora visa sunt: que tibi multo plus for
tasse producet quam eorum preceptiones / que easdem et epistolam et omnio
nibus tribuunt partes. Quorum penitus eripiendus est error: atque
ita sentiendum: ut in litteris ipsis ad te per cunctas delucideque prescri
bam: ac nram sententiam atque mentem quam primum apiam.
Quod cum hec diligenter tenueris: ex infinito pene harum rerum
numero / alia quedam non minus fortasse utilia: sed multa gra
uora subnectam. quam ob rem (ut facis) cupidissime litterarum studia
litterarum complectere: atque ea que indies assequeris ad exer
citationem accommoda. Vale.

Augustini Bati Senensis oratoris primarium / Stago
gicus libellus in elocutionis precepta Explicatus est.